[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2016г.   №216
                     г. Юрьевец
Об актуализации схемы теплоснабжения

Юрьевецкого района Ивановской области в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2015 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом, в целях актуализации схемы теплоснабжения Юрьевецкого района Ивановской области, администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕ Т:
1. Назначить и провести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения г.Юрьевец Ивановской области 25 августа 2016 года в 14.00 в помещении администрации Юрьевецкого муниципального района (г. Юрьевец, ул. Советская, д. 37).

2. Утвердить график мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения г.Юрьевец Ивановской области согласно приложению.

3. Определить место для ознакомления со с схемой теплоснабжения - управление городского хозяйства и ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального района по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д. 37, кабинет № 18 с 9.00 до 15.00 (кроме субботы и воскресенья).
4. Установить, что сбор замечаний и предложений по актуализации схемы теплоснабжения Юрьевецкого района Ивановской области осуществляется в управлении городского хозяйства и ЖКХ администрации Юрьевецкого муниципального района по адресу: г. Юрьевец, ул. Советская, д. 37, кабинет № 18 в срок до 19 июля 2016 года с 9.00 до 15.00 (кроме субботы и воскресенья).

5. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам: г.Юрьевец. ул.Советская, д.37; г.Юрьевец, ул.Советская, д.97; Юрьевецкий район с.Ёлнать, ул.Сиротина, д.6; Юрьевецкий район с.Соболево, ул.Молодежная, д.4; Юрьевецкий район, д.Михайлово. ул.Советская, д.14а, а также разместить на официальном сайте Администрации Юрьевецкого муниципального района «юрьевец-официальный.рф».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрьевецкого муниципального района Добрягина С. М.
Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                   Ю. И. Тимошенко
Приложение
к постановлению администрации

Юрьевецкого муниципального района

от 15.06.2016 г. №216

График мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения
города Юрьевец Ивановской области
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения мероприятия

	1.
	Размещение на сайте администрации Юрьевецкого муниципального района информации об адресе, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений по актуализации  схемы теплоснабжения города Юрьевец Ивановской области, а также сроке их сбора
	16.06.2016

	2.
	Сбор замечаний и предложений по  актуализации схемы теплоснабжения города Юрьевец Ивановской области
	до 19.07.2016

	3.
	Размещение на сайте администрации Юрьевецкого муниципального района информации о месте проведения публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города Юрьевец Ивановской области
	до 25.07.2016

	4.
	Проведение публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения города Юрьевец Ивановской области
	25.08.2016

	5.
	Размещение на сайте администрации Юрьевецкого муниципального района заключения о результатах проведения публичных слушаний и протокола публичных слушаний
	26.08.2016